
UCHWAŁA NR LXI/80/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 2 października 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. 

z 2018 roku poz. 994 ze zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych/ Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami/Rada Gminy uchwala co 

następuje : 

§ 1. 
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały . 

§ 2. 
Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na 
inwestycje jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały . 

§ 3. 
Zmianie ulega załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej , poświęcony dochodom i wydatkom 
związanym z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień 
(umów) między jst . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 5. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr LXI/80/2018 

z dnia 02 października 2018 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 801 Rozdz. 80101 §4249 

Dział 720 Rozdz. 72095 §6069 

 

16.318  

16.318 

 

Dział 750 Rozdz. 75023 §4270 

§4610 

Dział 750 Rozdz. 75022 §6060 

 

7.219 

10.000 

 

 

 

17.219 

Dział 600 Rozdz. 60014 §4010 

§4110 

§4210 

 

2.472 

114 

 

 

 

2.586 

 

Ogółem: 36.123 36.123 

 

 

 

 

 

 

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 2



 

 Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady  Gminy nr LXI/80/2018 

z dnia 02 października 2018 roku 

 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2018 roku 

 

  

          w złotych   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2018 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Sudół dz. nr 624/2, 

622/2, 621/2,620/2, 619/2, 618/6, 

617/9, 617/7 

56.895 56.895   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PE 110 na działkach 197/16 i 194 

w Magoniach 

47.685 47.685   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 010 104.580 104.580      

3. 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Szwarszowice 
36.940 36.940   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 3



4. 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Sudół 
162.563 162.563   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 600 60017 

Modernizacja drogi w 

miejscowości Goździelin na działce 

nr ewid. 801 

70.000 70.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kurzacze 

(dotacja dla Gminy Kunów) 

26.200 26.200   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0673T w zakresie budowy 

kanalizacji deszczowej wraz z 

odtworzeniami w miejscowości 

Denkówek 

30.750 30.750   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 326.453 326.453     
 

 

8. 630 63003 

Wspieranie realizacji zadań z 

zakresu turystyki i krajoznawstwa  

„Aktywnie z rowerem w Gminie 

Bodzechów” 

( Dotacja) 

3.334 3.334   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 630 3.334 3.334      

9. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 4



Razem dział 700 50.000 50.000      

10. 720 72095 

Szkolne Pracownie Informatyczne 

Województwa Świętokrzyskiego 

(e-PracownieWŚ) 

16.318 16.318   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 720 16.318 16.318      

11. 750 75022 
Dostawa systemu do głosowania 

DSSS Vote  
17.219 17.219   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 750 17.219 17.219      

12. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 

samochodu nieoznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

13. 754 75412 

Zakup samochodu pożarniczego 

„Marki Mercedes Benz 1224” 

(dotacja dla OSP Jędrzejowice) 

137.000 137.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 754 147.000 147.000      

14. 801 80101 
Budowa placu zabaw przy szkole w 

Szewnie 
49.200 49.200   

A. 

B. 

C. 

 

Zespół Szkół 

Publicznych w 

Szewnie 

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 5



Razem dział 801 49.200 49.200      

15. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

Gromadzice ul. Świętokrzyska 
52.000 52.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

16. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

17. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

50.000 50.000     
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej 

na budowie podłączeń do sieci kanalizacji 

sanitarnej 
/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

96.962 96.962   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90095 
Zakup i dostawa fabrycznie nowej głowicy 

do wycinki drzew i krzaków 
25.215 25.215   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

20. 900 90095 
Zakup i dostawa fabrycznie nowego 

opryskiwacza do herbicydów 
10.500 10.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 6



21. 900 90095 Zakup samochodu użytkowego 42.240 42.240   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 316.917 316.917      

22. 926 92601 

Budowa otwartej strefy aktywności 

w msc Sarnówek Duży w ramach 

rządowego programu OSA 

102.000 52.100   

A.49.900 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 102.000 52.100   49.900   

Ogółem 1.133.021 1.083.121   49.900  x 

             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła    
   

 

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 7



 

 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady  Gminy Nr LXI/80/2018 

z dnia 02 października 2018 roku 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jst na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018r. 

Nazwa zadania Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycy

jne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 

umowy lub porozumienia 

 
125.800 

125.800 125.800 21.996,71 103.803,29 
 

          

Zimowe utrzymanie dróg 

powiatowych na terenie gminy 

Bodzechów 

/sezon zimowy 2017-2018 

600 60014 

2320 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

50.000  

 
12.198,41 
2.085,81 

298,49 

33.602,89 
1.814,40 

 

 
12.198,41 
2.085,81 

298,49 

33.602,89 
1.814,40 

 
12.198,41 
2.085,81 

298,49 
33.602,89 

1.814,40 

          

Zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla 

mieszkańców Gminy Ostrowiec 

Św. 

400 40002 

2310 

 

4260 

4.800 

 

 
4.800 

 

 
4.800 

  
4.800 

 

          

 

 

Zbiorowe odprowadzanie ścieków 

dla mieszkańców Gminy 

Ostrowiec Św. 

 

 

900 90001 

2310 

 

4300 

 
6.000 

 
 

6.000 

 
 

6.000 
 

 
 

6.000 
 

          

Remonty cząstkowe dróg 

powiatowych znajdujących się na 

terenie Gminy Bodzechów w 2018 

roku 

600 60014 

2320 

 

4270 

50.000 
 
 

 
 

50.000 

 
 

50.000 
 

50.000 

          

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 8



Mechaniczne wykaszanie 

poboczy dróg powiatowych w 

2018 roku na terenie gminy 

Bodzechów 

600 60014 

2320 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

4210 

15.000  

 
 

5.893 

1.316 
205 

7.586 

 

 
 

5.893 

1.316 
205 

7.586 

 

 
 

5.893 

1.316 
205 

 7.586 

          

 

 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową 

lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między jst 

 

 

184.329 127.379  

50.000 

77.379     56.950 56.950    

Remonty cząstkowe dróg 

powiatowych znajdujących się na 

terenie Gminy Bodzechów w 2018 

roku 

600 60014 4270 

 

50.000 50.000  

50.000 

          

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kurzacze 
600 60016 6300  26.200         26.200 26.200    

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0673T w zakresie budowy 

kanalizacji deszczowej wraz z 

odtworzeniami w miejscowości 

Denkówek 

600 60014 6050 

 

30.750   

 

     30.750 30.750    

Remont drogi powiatowej Nr 

0670T Podszkodzie – 

Gromadzice – granica 

powiatów (w msc.Gromadzice 

, Podszkodzie) od km 1+616 

do km 2+416, dł. 800 mb 

600 60078 2710 

 

77.379 77.379  

 

77.379          

Ogółem  125.800 310.129 253.179 21.996,71 153.803,29 77.379     56.950 56.950    

 

Id: CDKIJ-GRAOG-UOUQH-KPEEG-JAGWC. Podpisany Strona 9




